



Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 35 17 22

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2025

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
Ejendomsselskabet Marsalle Horsens r-2024



Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 35 17 22
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Thrane Hedegaard (formand)
Henrik Holm
Robin Morrison Brejnholt
Peder Christian Brejnholt

Direktion

Henrik Holm

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt enhver hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør 116.954 kr. mod 114 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
Nettoomsætning		2.126.582	2.115.796
Andre eksterne omkostninger		-236.862	-253.901
Bruttofortjeneste		1.889.720	1.861.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-728.356	-728.356
Resultat af primær drift		1.161.364	1.133.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.538	19.708
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.025.912	-1.006.537
Resultat før skat		149.990	146.710
Skat af årets resultat	2	-33.036	-32.310
Årets resultat	3	116.954	114.400



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>28.076.121</u>	<u>28.804.477</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.076.121</u>	<u>28.804.477</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		62.964	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>104.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.964</u>	<u>104.175</u>
AKTIVER I ALT		<u>28.139.085</u>	<u>28.908.652</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.441.513	6.324.559
Egenkapital i alt		<u>7.441.513</u>	<u>7.324.559</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	6	344.000	248.000
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	7	11.597.512	12.618.503
Anden gæld		351.257	351.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.948.769</u>	<u>12.969.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.008.542	968.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.098.382	7.121.468
Sambeskatningsbidrag		0	12.298
Anden gæld		287.879	253.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.404.803</u>	<u>8.366.333</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.353.572</u>	<u>21.336.093</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.139.085</u>	<u>28.908.652</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		
Nærtstående parter	9		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	6.324.559	6.210.159
Årets resultat	116.954	114.400
	<u>6.441.513</u>	<u>6.324.559</u>
Egenkapital ultimo	<u>7.441.513</u>	<u>7.324.559</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	439.357	435.852
Andre finansielle omkostninger	586.555	570.685
	<u>1.025.912</u>	<u>1.006.537</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-62.964	-63.690
Regulering af udskudt skat	96.000	96.000
	<u>33.036</u>	<u>32.310</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	116.954	114.400
	<u>116.954</u>	<u>114.400</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 1. januar 2024	34.156.386	34.156.386
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>34.156.386</u>	<u>34.156.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.351.909	5.351.909
Årets afskrivninger	728.356	728.356
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>6.080.265</u>	<u>6.080.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>28.076.121</u>	<u>28.076.121</u>
5 Egenkapital		
Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1 kr. eller multipla heraf.		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
6 Udskudt skat		
Saldo 1. januar	248.000	152.000
Regulering af udskudt skat	96.000	96.000
	<u>344.000</u>	<u>248.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2024	Gæld i alt 31/12 2024	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til real- kreditinstitutter	13.587.372	12.606.054	1.008.542	11.597.512	7.414.053
Depositum	351.257	351.257	0	351.257	351.257
	<u>13.938.629</u>	<u>12.957.311</u>	<u>1.008.542</u>	<u>11.948.769</u>	<u>7.765.310</u>

8 Eventualforpligtelser for sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.606 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør 28.076 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Derudover har selskabet ikke andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

9 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Marsalle Horsens A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.